CONTRATO N.º 050/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: JAIME BARBIERI TRANSPORTES ME
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte escolar por passagem,
com veículos das categorias ônibus, micro-ônibus ou lotação, com capacidade mínima de 08 passageiros sentados
VALOR: R$ 5,50 por passagem
PRAZO: 14 de abril de 2025 a 31 de dezembro de 2025